Studio Projektim Irgen SGT Group Shpk
Nuis. L01615002H

Pasqyra e Performances
Per periudhen qge mbyllet deri me 31/12/2016

Pershkrimi i Elementeve Shenime 2016
Shitjet neto brenda vendit 10 -
Te ardhura te tjera 10.1 -

Shpenzime ie aktivitetit 11

Kosto € punes 111 (30,591)
Pagat e personeiit 11.1 (27,000)
Te tjora personseli -
Shp.sig shogerore 11.1 (3,591)
Amortizimi dhe zhvileresimet 1.2 -
Shpenzime te tjera 11.3 {2,333)
Totali i .

|

Te ardhura e shpenzime nga interesi
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare

Totali te ardhurave e shpenzimeve finaciare -

Shpenzime té pazbritshme

Totali 11.8 -

Fitimi i tatueshem/ (Humbja) 1.9 (32,924)
Tatim fitimi zero % 121

Tatim fitimi paguar gjate vitit 1241

Fitimi/{Humbja) neto 12.2

Tatim fitimi paguar me deklarate vjetore 12.4

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese
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